
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wąbrzeźno, dnia 19.09.2024 r. 
GMINA MIASTO WĄBRZEŹNO 

ul. Wolności 18 

87-200 Wąbrzeźno 

 

ZP.271.6.2024 

 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

w postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: 

„Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w Wąbrzeźnie”. 

 

 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2024.1320 t.j), zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym 

postępowaniu. Za najkorzystniejszą ofertę uznana została oferta  

 NEL-BUD Alicja Tomaszewska 

Rywałd 59, 87-220 Radzyń Chełmiński 

NIP 8762462619 

Punktacja przyznana ofercie 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Punktacja w 

kryterium 

cena brutto zł 

Punktacja w 

kryterium 

wydłużony okres 

gwarancji za wady 

( lat) 

Łączna punktacja 

1. NEL-BUD Alicja Tomaszewska 

Rywałd 59, 87-220 Radzyń Chełmiński 

NIP 8762462619 

60,00 40,00 100,00 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający dokonuje na podstawie art. 239 ust. 1 Pzp w związku z art. 

266 Pzp i w nawiązaniu do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 



  

2 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z udziału  

w postępowaniu na co przedstawił wymagane podmiotowe środki dowodowe. Oferta wykonawcy została 

sporządzona właściwie i nie podlega odrzuceniu. Oferta otrzymała maksymalną liczbę punktów w kryteriach 

oceny ofert, a cena ofertowa odpowiada możliwościom finansowym zamawiającego. 

 

 
  Burmistrz Miasta  

Tomasz Zygnarowski 

Otrzymują: 

Wykonawca ubiegający się o zamówienie i zainteresowani w formie „Komunikatu publicznego i prywatnego”  za pośrednictwem 

platformazakupowa.pl.  

 


		2024-09-19T09:56:58+0200




